CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n. º 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

MOÇÃO

Congratula Atlético Oliveira, pela conquista do

Campeonato Regional de Futsal na Cidade de

Salto/SP.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada à equipe Atlético Oliveira, pela

conquista do Campeonato Regional de Futsal na Cidade de Salto, onde contou

com 16 equipes da Região como Elias Fausto, Rafard, Capivari, Salto entre

outras.

JUSTIFICATIVA:

A equipe nesse ato homenageada representou a nossa cidade com

compromisso e dedicação e levando para além dos limites da cidade o

nome do nosso esporte, portanto dando exemplo para jovens que esse é O

caminho a ser seguido.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2024.

ADALTO MISSIAS DE OLIVEIRA

Vereador

PROT-CMI 4476/2024
20/09/2024 - 09:53
MOC 235/2024